
 

Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 15:40

Link do produktu: https://brado.sklep.pl/zlewozmywak-granitowy-jednokomorowy-z-ociekaczem-alex-szary-czarny-syfon-
p-513.html

  
Zlewozmywak Granitowy
Jednokomorowy z ociekaczem
Alex - Szary - Czarny Syfon

Cena brutto 899,00 zł

Cena netto 730,89 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Brado

Pasuje do szafki od 60 cm

Szerokość zlewozmywaka 90 cm

Kolor Beżowy

Opis produktu

JEDNOKOMOROWY ZLEWOZMYWAK KUCHENNY BRADO
ALEX SZARY Z CZARNYM SYFONEM MANUALNYM
Jednokomorowy zlewozmywak kuchenny z ociekaczem Brado Alex to idealna propozycja dla wszystkich, którzy szukają
trwałego, łatwego w utrzymaniu czystości oraz estetycznie wykonanego produktu. Wykonany z granitu, cechuje się wysoką
odpornością na uszkodzenia mechaniczne, zarysowania oraz różnicę temperatur. Specjalna mieszanka granitu i spoiwa
granitowego w stosunku 80% do 20% zapewnia długotrwałe zachowanie właściwości zlewozmywaka.

Wersja ze złotym zlewem nadaje zlewozmywakowi eleganckiego i luksusowego charakteru. Złoty kolor idealnie komponuje się
z nowoczesnym wystrojem kuchni, a jednocześnie stanowi subtelny akcent, który zwraca uwagę.

Powierzchnia antygrzybiczna ułatwia utrzymanie czystości, a zastosowanie najnowszych technologii produkcyjnych zapewnia
wysoką jakość i spełnienie najwyższych norm. Zlewozmywak Brado Alex ze złotym zlewem jest również odporny na plamy i
przebarwienia, a jego powierzchnia łatwo się czyści.

Dział jakości firmy Brado dba o to, aby każdy zlewozmywak był najlepszej jakości. Dzięki temu klienci mogą cieszyć się
niezawodnym i trwałym produktem, który sprosta ich wymaganiom.

Podsumowując, jednokomorowy zlewozmywak kuchenny z ociekaczem Brado Alex ze złotym zlewem to produkt dla osób,
które chcą cieszyć się nie tylko trwałością i funkcjonalnością, ale również stylowym wykończeniem swojej kuchni.

Zlewozmywak kuchenny wykonany z granitu charakteryzuje się 
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wysoką odpornością na szok termiczny
wysoką odpornością na uderzenia
wysoką odpornością na zarysowania

Posiada Powierzchnię antygrzybiczna jest dziecinni prosty w utrzymaniu czystości w czym dodatkowo pomagają środki
ochrony specjalnie stworzone dla zlewozmywaków marki Brado. Nasze zlewozmywaki to:

odporność na plamy i przebarwienia
powierzchnia łatwa do czyszczenia
powierzchnia antygrzybiczna

Dzięki zastosowaniu najnowszych technologii produkcyjnych możemy zaoferować Państwu produkt najwyższej jakości
spełniający rygorystyczne normy.
Nasz dział jakości dba o to aby każdy nasz zlewozmywak był najwyższej jakości bo tylko taki produkt Państwu oferujemy.
Brado znaczy jakość. Zlewozmywaki Granitowe Brado wykonane są ze specjalnej mieszanki granitu i spoiwa granitowego w
stosunku 80% do 20%. Dzięki czemu nasz zlewozmywak Charakteryzuje się wysoką odpornością na uszkodzenia
mechaniczne, różnicę temperatur, zarysowania. Nasze zlewozmywaki są odporne na temperatury do 280°c - olej jadalny ok
180°c najgorętszy jest olej z miąższu awokado ok 250°c.
  

Zlewozmywaki Brado w 100% produkujemy w Polsce dzięki czemu wspierasz Polski biznes i gospodarkę.
  

Wszystkie zlewozmywaki oferowane są z syfonem manualnym przyściennym - za
dodatkowa dopłatą można zamienić syfon manualny na automatyczny. 

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Alex Otwory: Brak , Lewy A , Lewy A, B , Lewy A, B, C , Lewy A, B, C, D , Lewy A, C , Lewy A, C, D , Lewy A, D , Lewy B , Lewy
B, C , Lewy B, C, D , Lewy B, D , Lewy C , Lewy C, D , Lewy D , Prawy A , Prawy A, B , Prawy A, B, C , Prawy A, B, C, D , Prawy A,
B, D , Prawy A, C , Prawy A, C, D , Prawy A, D , Prawy B , Prawy B, C , Prawy B, C, D , Prawy B, D , Prawy C , Prawy C, D , Prawy
D
Syfon: Syfon Manualny , Syfon Automatyczny (+ 55,00 zł )

Schemat Techniczny
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  Długość Zlewozmywaka 900 mm 

Szerokość Zlewozmywaka 500 mm

Punkty pod Otwory Ø 35 mm – bateria, dozownik etc 4

Rozmiar Odpływu 3 1/2"

Ilość Komór 1

Długość Komory 415 mm

Szerokość Komory 430 mm

Głębokość Komory 180 mm

Długość Ociekacza 415 mm
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Szerokość Ociekacza 340 mm

Zlewozmywak Przeznaczony do szafki od 60 cm

Otwory w zlewozmywaku

Wszystkie otwory wykonujemy bezpłatnie, wybierając
zlewozmywak proszę wybrać stronę montażu Prawa bądź Lewa
następnie otwory jakie mamy dla Państwa przygotować,
oczywiście można też zakupić zlewozmywak bez otworów.

Syfon 1 komorowy
Syfon z korkiem manualnym Syfon z korkiem automatycznym
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Syfon przyścienny - oszczędzający miejsce pod szafką 
PRZEZNACZENIE: ZLEWOZMYWAKI GRANITOWE ORAZ STALOWE
KONFIGURACJA: 1-KOMORA, ODEJŚCIE NA ŚCIANĘ,
MOŻLIWOŚĆ PODPIĘCIA ZMYWARKI
OTWÓR ODPŁYWOWY:3,5"

Syfon z korkiem automatyczny posiada dodatkowe pokrętło otwierające i zamykające przepływ wody - wymagany jest
dodatkowy otwór na zlewozmywaku konieczny do zamontowania pokrętła korka automatycznego.
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